Постановление Брянской городской администрации
  от 19.06.2018 №1826-п

О предельных индексах изменения
размера платы за содержание жилого
помещения для собственников жилых
помещений, не принявших на их общем
собрании решение о выборе способа
управления многоквартирным домом,
решение об установлении размера платы
за содержание жилого помещения

       В соответствии с ч. 4 ст. 158 Жилищного Кодекса РФ,

Приказом Минстроя России от 06.04.2018 № 213/пр "Об утверждении

Методических рекомендаций по установлению размера платы за

содержание жилого помещения для собственников жилых помещений,

которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за

содержание жилого помещения, а также по установлению порядка

определения предельных индексов изменения размера такой платы"

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

                      1. Предельный индекс изменения размера платы за

содержание

      жилого помещения для собственников жилых помещений,  которые   не

2
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным

домом,  решение об установлении размера платы за содержание жилого

помещения, принять равным индексу потребительских цен.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

    3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете "Брянск" и разместить его на официальном сайте Брянской

городской администрации в сети «Интернет».

И.о. Главы администрации                           В.Н. Предеха